



2012-01-13 11:14 CET

LMFAO till Gröna Lunds Stora Scen

LMFAO är gruppen som tagit alla med storm genom bland annat den omåttligt populära låten "Party Rock Anthem" och deras senaste hit "Sexy and I know it" som ligger etta på den amerikanska Billboard listan. Den 4 maj kl. 20.00 kommer de till Gröna Lunds Stora Scen.

– Den 4 maj inleder Gröna Lund sin konsertsommar på Stora Scen och det finns inget bättre sätt att göra det på än med LMFAO. De här killarna vet verkligen hur man underhåller en publik och det ska bli ett sant nöje att se hela Gröna Lund dansa, säger Kenny Mattson, programchef på Gröna Lund.

Alla sommarens konserter för 199 kr

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen, inklusive alla konserter. Artister som hittills är klara för Grönan är LMFAO, Machine Head, Iggy Pop & The Stooges, Dropkick Murphys, Maskinen, Ali Campbells UB40, Lars Winnerbäck, Lenny Kravitz och Raised Fist. Gröna Kortet kostar 199 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop eller i Gröna Lunds entrékassor.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com

För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på "Pressbilder".

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik, Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius
Presskontakt
Informationschef
Press och information
annika.troselius@gronalund.com
010-708 91 50
0708-580050